
株式会社虎ノ門実業会館 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号 

TEL０３－３５９１－５３７１ 

FAX０３－３５９１－５３７０               

                                          

虎実営第０５０６０６号                    ２０２３年６月２８日 

 

四谷ビル 

 ご 契 約 者 様 

 

                                                  株式会社虎ノ門実業会館   

 

断水のお知らせ 

 

拝啓 向夏の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記日時にて給水ポンプの更新工事を予定しております。工事中は断水となり 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  ７月１５日（土）２３時３０分 ～ ７月１６日（日）７時００分 

            

 

２．内容   給水ポンプ更新工事に伴う断水となります。 

・上記日時は水のご使用が一切出来ません。（トイレ、給湯室、その他） 

・入退館に支障はございません。 

・完了時刻が前後する場合がございますこと何卒ご了承ください。 

 

 

３．施工業者   株式会社荏原製作所 

 

 

以上 

 

 

 


